
Grenå 10. april 2010

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Jedis Dream Cleopatra 12 Hun SIA w 67 B.Kulpa/A.Muszynski K. Marseen Ex 1

Nissens Lexie 2 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen HP, BOX kastrat

Haslunds Natasja 3 Hun SIA n Ejer C. & J. Haslund CACS

Nissens Gao 8 Han SIA n Ejer A. & E. Nissen CAPIB, BIS kastrat

Nissens Fonso 3 Han SIA a Ejer A. & E. Nissen CACS, BOX voksen

Klingeskove's Kira II 9 Hun SIA c K. Østerby A. & E. Nissen CAC

Kiesbüy's Skuld Di Tabby Abby 5 Hun SIA n 21 L. Kiesbüy A. & E. Nissen CAGCIB, BIS voksen

Haslunds Djencis Khan 9 Han SIA b 21 Ejer C. & J. Haslund CAC

CatYouLater Sun Wukong 11 Han OSH os 23Ejer K. Jong Ex 1, BIS 6-10

Gianna Nannini v. Warantharpa 5 Hun OSH n M. Ahmerkamp C. & J. Haslund CAGCIB, NOM

S*Labolina's Bumble Bee 9 Hun OSH n 24 M. Madsen L. Pedersen ABS

Jackpott's Concetta 7 Hun OSH n 03 C. Lindel L. Jensen CACIB

Gismo Thaie Bamboo 12 Han OSH n 03 Ejer L. Jensen Ex 1, NOM

Balisia's Bjørgfinna 7 Hun BAL a Ejer I. Djurhuus CACIB

Falk-kittens Hermione 12 Hun BAL a J. Christensen I. Djurhuus Ex 1, BIS 3-6

Prince Caspian av Ramithi (N) 9 Han BAL c R. Holen I. Djurhuus CAC, NOM

Nissens Lexie 17 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen BIS veteran

Thaie Bamboo's Kuld 19 SIA/OSH Ejer L. Jensen BIS kuld

Grenå 11. april 2010

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Nissens Lexie 2 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen HP

Haslunds Natasja 3 Hun SIA n Ejer C. & J. Haslund CACS

Nissens Gao 6 Han SIA n Ejer A. & E. Nissen CAGPIB, NOM

Nissens Fonso 3 Han SIA a Ejer A. & E. Nissen CACS, BOX voksen

Klingeskove's Kira II 9 Hun SIA c K. Østerby A. & E. Nissen CAC

Kiesbüy's Skuld Di Tabby Abby 5 Hun SIA n 21 L. Kiesbüy A. & E. Nissen CAGCIB, BIS voksen

Misbehavin' Felix 10 Han SIA n 21 Ejer L. Højensgård CAP

Misbehavin' Rita Skeeter 10 Hun SIA n 21 Ejer L. Højensgård CAP, BOX kastrat

Misbehavin' Valdemar den Søde 11 Han SIA n 21 Ejer L. Højensgård Ex 1

Haslunds Djencis Khan 9 Han SIA b 21 Ejer C. & J. Haslund CAC

Gianna Nannini v. Warantharpa 5 Hun OSH n M. Ahmerkamp C. & J. Haslund CAGCIB, NOM

Bellamis' Domingo 10 Han OSH b 24 D. Kaae M. Berg BIS kastrat

Balisia's Bjørgfinna 7 Hun BAL a Ejer I. Djurhuus ABS

Falk-kittens Hermione 12 Hun BAL a J. Christensen I. Djurhuus Ex 1, BIS 3-6

Prince Caspian av Ramithi (N) 9 Han BAL c R. Holen I. Djurhuus CAC, NOM

Nissens Lexie 17 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen BIS veteran

Snejbjerg 24. april 2010

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Nissens Gao 6 Han SIA n Ejer A. & E. Nissen CAGPIB, BIV, BIS kastrat

Haslunds Solo Mio 10 Han SIA n Ejer C. & J. Haslund CAP

Piltoft's Indian Pearl 10 Hun SIA n Ejer T. Farsø CAP, NOM

Nissens Fonso 3 Han SIA a Ejer A. & E. Nissen CACS, BIS voksen

Klingeskove's Kira II 9 Hun SIA c K. Østerby A. & E. Nissen CAC
Candy Floss Mie Mie 6 Han SIA d Ejer J. Bjergbakke CAGPIB

Kiesbüy's Skuld Di Tabby Abby 5 Hun SIA n 21 L. Kiesbüy A. & E. Nissen CAGCIB, BIS voksen

Bellamis' Passoã 10 Hun SIA n 21 Ejer D. Kaae CAP, BIS kastrat

Hiro van Pai Miau 12 Han SIA n 21 A. Bruin J. Aarbostad Ex 1, BIS 3-6

Haslunds Smilla 12 Hun SIA n 21 Ejer C. & J. Haslund Ex 1

Bellamis' On the Rocks 3 Hun SIA b 21 Ejer D. Kaae CACS, NOM

Haslunds Vitus 10 Han SIA b 21 Ejer C. & J. Haslund CAP

Haslunds Oscar 12 Han SIA b 21 Ejer C. & J. Haslund Ex 1
Besakih's Montserrat Caballe 10 Hun SIA c 21 H. S. Johansen A. L. Kaae ABS

Wee-ko's Wanna have some Fun 3 Han SYS n 03 21Ejer L.Madsen/J.Andersen CACS, NOM

Feles Grata JJJedi Knight 10 Han OSH n O. Amstrup J. Bjergbakke CAP, NOM

FIN*Santuzzan Madame Butterfly 12 Hun OSH f S. Rosberg T. Farsø Ex 1, NOM

CatYouLater Sun Wukong 11 Han OSH os 23Ejer K. Jong Ex 1, BIS 6-10

CocoChannel's Duchess Draquella 9 Hun OSH n 24 C. Stoa T. Farsø CAC

Bellamis' Chandi 12 Han OSH n 25 Ejer D. Kaae Ex 1
Wee-ko's Something Special 8 Hun OSH f 03 Ejer L.Madsen/J.Andersen CAPIB

Haslunds Kuld 19 SIA Ejer C. & J. Haslund BIS kuld

Udstillingsresultater i DSO's medlemsblad 2/2010



Stenlille 9. maj 2010

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

S'Jamboree's Zambia 5 Hun SIA n E. Zolnir L. Gullberg CAC

S*Elegant Angel's Apollon 3 Han SIA a Ejer L. Gullberg CACS

Winnetou's Amulet 9 Hun SIA a Ejer K. Petersen ABS

Romeo Naryschkina 6 Han SIA n 21 H. Petersen L. Vigsø CAGPIB, BIS kastrat

Taylan Naryschkina 9 Han SIA n 21 Ejer H. Petersen CAC, BIV, BIS voksen

Winnetou's Dressed In Stribes 11 Han SIA n 21 Ejer K. Petersen Ex 1, BIS 6-10

Hiro van Pai Miau 12 Han SIA n 21 A. Bruin J. Aarbostad Ex 1, BIS 3-6

Wee-ko's Wanna have some Fun 3 Han SYS n 03 21Ejer L.Madsen/J.Andersen CACS

Marseen Pinhead 8 Han OSH c K. Marseen M. Gilling CAPIB

FIN*Santuzzan Madame Butterfly 12 Hun OSH f S. Rosberg T. Farsø Ex 1
Charmese Amazon Emma 7 Hun OSH n 24 D. Dudas K. Petersen ABS

CocoChannel's Duchess Draquella 9 Hun OSH n 24 C. Stoa T. Farsø CAC, BOX voksen

(N)Manhunter's Bring me Luck 11 Hun OSH n 24 P. Pedersen M. Gilling Ex 1
Kamyne Piper 9 Hun OSH bs 22L. Sørensen C. Riis CAC

Winnetou's Silver Spirit of Apache 12 Han OSH ns 24Ejer K. Petersen Ex 1
Wee-ko's Something Special 8 Hun OSH f 03 Ejer L.Madsen/J.Andersen CAPIB, BOX kastrat

Kamyne Kuld 19 OLH Ejer L. Sørensen BIS kuld

Billund 26. juni 2010

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Cleopatra Jedi's Dream 11 Hun SIA w 67 B.Kulpa & A.Muszynski K. Marseen Ex 1, NOM

Nissens Lexie 2 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen HP, BOX kastrat

Nissens Gao 6 Han SIA n Ejer A. & E. Nissen CAGPIB, BIS kastrat

Nissens Fonso 3 Han SIA a Ejer A. & E. Nissen CACS, NOM

Troldkær's Princess of Anatolia 7 Hun SIA h Ejer M. Munk CACIB

Kiesbüy's Skuld Di Tabby Abby 5 Hun SIA n 21 L. Kiesbüy A. & E. Nissen CAGCIB, BOX voksen

Romeo Naryschkina 6 Han SIA n 21 H. Petersen L. Vigsø CAGPIB, NOM

Taylan Naryschkina 7 Han SIA n 21 Ejer H. Petersen CACIB, BIV

Bellamis' Passoã 8 Hun SIA n 21 Ejer D. Kaae CAPIB, NOM

Winnetou's Dressed In Stribes 11 Han SIA n 21 Ejer K. Petersen Ex 2

Hiro van Pai Miau 11 Han SIA n 21 A. Bruin J. Aarbostad Ex 1, BIS 6-10

Ivanthes Ttetris Diva 9 Hun SIA b 21 B. Malmquist M. Kaae CAC, NOM
Arjuna's Mr. Weasley 8 Han SYS b 03 A. Korsbakke L. Sørensen CAPIB

Bellamis' Pommery Punch 4 Han OSH n D. Kaae B. Mygind CAPS

Nuggat 09-11 9 Hun OSH b Ejer H. Michelsen CAC

Petheaven Gaia 11 Hun OSH c Ejer M. Mejdahl Ex 1

Koosje van Tutte's Knock out Kelsey12 Hun OSH c K. Hendriks J. Aarbostad Ex 1, NOM

Troldkær's Precious of Anatolia 5 Hun OSH f Ejer M. Munk CAGCIB

Miapho Born to be Wild 7 Han OSH d 24 A. Feil E. Uhl CACIB, BIS voksen

Winnetou's Silver Spirit of Apache 12 Han OSH ns 24Ejer K. Petersen Ex 1

Winnetou's Silver Shaili 9 Hun OSH fs 24 Ejer K. Petersen CAC

Bellamis' Honey 12 Hun OSH c 25 D. Kaae M. Kaae Ex 1, BIS 3-6

Falk-Kittens Hermione 11 Hun BAL a J. Christensen I. Djurhuus ABS

Falk-Kittens Filipa 9 Hun BAL b J. Christensen M. Friis CAC

Prince Caspian av Ramithi (N) 9 Han BAL c R. Holen I. Djurhuus ABS

Falk-Kittens Demsey 9 Hun BAL b 21 J. Christensen M. Friis CAC

Falk-Kittens Geo 10 Han BAL b 21 Ejer J. Christensen CAP

Falk-Kittens Fiona 1 Hun BAL c 21 Ejer J. Christensen ABS
Quasana's Djintan 7 Hun OLH g D. Hoedelmans L. Sørensen CACIB

Marseen Smithsonian 11 Han PEB grp.V K. Marseen M. Mejdahl Ex 1

Nissens Lexie 17 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen BIS veteran

Billund 27. juni 2010

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Cleopatra Jedi's Dream 11 Hun SIA w 67 B.Kulpa/A.Muszynski K. Marseen Ex 1

Nissens Lexie 2 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen HP, BOX kastrat

Nissens Gao 6 Han SIA n Ejer A. & E. Nissen GAGCIB, BIS kastrat

Nissens Fonso 1 Han SIA a Ejer A. & E. Nissen HP, NOM

Skuld Ygg 12 Hun SIA h S. Qvick R. Paulsen Ex 1

Kiesbüy's Skuld Di Tabby Abby 3 Hun SIA n 21 L. Kiesbüy A. & E. Nissen CACS, NOM

Hiro van Pai Miau 11 Han SIA n 21 A. Bruin J. Aarbostad Ex 1, BIS 6-10

Haslunds Bella 12 Hun SIA n 21 C. & J. Haslund L. Jensen ABS

S*Labolina's Believe It Or Not 7 Hun SIA b 21 Ejer M. Madsen CACIB, BIS voksen

Haslunds Oscar 12 Han SIA b 21 C. & J. Haslund L. Jensen ABS

Skuld Ydun 12 Hun SIA d 21 Ejer S. Qvick Ex 1

Chanteur Chasing Moonbeams 11 Hun SIA h 21 H. Berry Schumacher-Johannsen ABS

Siamesis TNT Seychellois Rot 12 Han SYS d 03 Ejer R. Karrasch Ex 1, BIS 3-6

Petheaven Gaia 11 Hun OSH c Ejer M. Mejdahl Ex 1

Koosje van Tutte's Knock out Kelsey12 Hun OSH c K. Hendriks J. Aarbostad Ex 1, NOM

Jensen Cat's Lillyfee Orientalisch 7 Hun OSH n 24 Jensen R. Karrasch CACIB



Miapho Born to be Wild 5 Han OSH d 24 A. Feil E. Uhl CAGCIB

FIN*Birregin Honey Kimona 5 Hun OSH f 24 R. Bogdanoff T. Masek ABS

Jensen Cat's Wyatt Earp of Santuario7 Han OSH b 25 Jensen-Karrasch T. Masek CACIB, BOX voksen

Besakihs Garfield 9 Hun OLH d 24 Ejer Schumacher-Johannsen ABS

Marseen Smithsonian 11 Han PEB grp.V K. Marseen M. Mejdahl Ex 1

Nissens Lexie 17 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen BIS veteran

Brejning 24. juli 2010

KAT KL KØN FARVE OPDRÆTTER EJER RESULTAT

Cleopatra Jedi's Dream 11 Hun SIA w 67 B.Kulpa/A.Muszynski K. Marseen Ex 1

Nissens Lexie 2 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen HP, NOM

Nissens Gao 6 Han SIA n Ejer A. & E. Nissen GAGPIB, NOM

Nissens Guffe 9 Han SIA n A. & E. Nissen B. Eltervåg ABS

Nissens Fonso 3 Han SIA a Ejer A. & E. Nissen CACS, NOM

Me First of Lis-el-Mar 3 Han SIA c Ejer K. & M. Ellis CACS, NOM
Candy Floss Mie-Mie 6 Han SIA d Ejer J. Bjergbakke CAGPIB

Sarabi Skuld di Mie-Mie 12 Hun SIA d J. Bjergbakke S. Qvick Ex 1, BIS 3-6

Kiesbüy's Skuld Di Tabby Abby 5 Hun SIA n 21 L. Kiesbüy A. & E. Nissen CAGCIB

Romeo Naryschkina 6 Han SIA n 21 H. Petersen L. Vigsø CAGPIB, NOM

Taylan Naryschkina 7 Han SIA n 21 Ejer H. Petersen CACIB, BIV, BIS voksen

Bellamis' Passoã 8 Hun SIA n 21 Ejer D. Kaae CAPIB, BIS kastrat

Hiro van Pai Miau 11 Han SIA n 21 A. Bruin J. Aarbostad Ex 1, BIS 6-10

Skuld Ydun 12 Hun SIA d 21 Ejer S. Qvick Ex 1

S*Tetrafeline's AbraCadabra 5 Hun SYS n 03 A. Bengtsson C. Olin CAGCIB, BIS voksen

S*Scotland Yard's Chunkey Monkey 9 Han OSH n S. Clevenholm C. Olin CAC

Feles Grata JJJedi Knight 10 Han OSH n O. Amstrup J. Bjergbakke CAP

Petit Blue af Bajang 9 Hun OSH a Ejer L. Christiansen CAC, NOM
San-T-Ree Lilac Flamer 10 Han OSH c E. Andersson B. Eltervåg ABS
Sphinx Ellen 9 Hun OSH g K.Foldager/K.Hansen B. Eltervåg ABS
S*Sandvreten's Loch Lomond 2 Han OSH n 24 M. Ljungdahl C. Olin HP, BIS kastrat

S*Labolina's Bumble Bee 9 Hun OSH n 24 M. Madsen L. Pedersen CAC

Kiara Mie-Mie 12 Hun OSH f 24 Ejer J. Bjergbakke Ex 1, NOM
J'aime Coco af Bajang 7 Hun OSH n 03 Ejer L. Christiansen CACIB
S*Sandvreten's Loch Lomond 17 Han OSH n 24 M. Ljungdahl C. Olin BIS veteran

Nissens Lexie 2 Hun SIA n Ejer A. & E. Nissen II


